

דבר חודש בחודשו

בס"ד

עלון 80 - שבט 3 תשפ"א
עלון שומעי לקחו של מורנו הרב יואל שורץ שליט"א
מהדורה דיגטלית לא הודפס - בגלל המצב עד שירחם ה' שבקרוב יפתחו ישיבות ובתי הכנסת
המהומות שהיו בארצות הברית כאשר נתמנה ביידן לנשיא
ומעבר השלטון מטראמפ לביידן

ימים מספר עד שהוכרע לטובת ביידן כנראה לכן טראמפ סובר שהבחירות נגנבו לו! וניסה דרך בתי המשפט לשנות את התוצאה בגלל טענת זיוף ולא הצליח להוכיח.

והנה שם היריב ביידן שווה לגימ' של השם אדוניה = 76 שגם הוא ניסה לגנוב את המלוכה! וטראמפ סובר כל הזמן שהניצחון הוא גנוב, ולכן רצה לעשות מהפך נגד כולם, דבר שהיה מתאפשר על ידי סגן הנשיא לפי החוקה האמריקאית, אף שהיה זה דבר מדהים אחר שכבר נקבע אחרת. אבל טראמפ שהוא עשיר מאד נהג ככתוב (משלי יח' כג'): "תְּהַנְּנִים יְדָבָר רָשׁ וְעֵשִׂיר יַעֲנֶה עֲזוֹת" וזלזל במה יאמרו עליו בכל תקופת כהונתו.

גם תקופתנו היא תקופת עקבתא דמשיחא שעליה נאמר חוצפא יסגא, ולכן קיווה שסגן הנשיא יעשה זאת עבורו, וגם אירגן הפגנה נגד ההצבעה של הנבחרים, הקובעת מי הוא הנשיא הנבחר. וגרם לכך שההפגנה הזו הביאה לפריצה לקפיטול דבר שזעזע את אמריקה, וגם בעולם הגיבו קשות, ועלתה לו ההפגנה הזו ביוקר! [ומעניינת הגימ' של השם **שלמה** = 375 שזכה לקבל את המלכות ולא אדוניה וכמו שקיווה טראמפ, היא שווה לגימ' של המילים "גאולה" = 45 **טראמפ** = 330 אבל הסגן שלו לא הסכים לעשות דבר כל כך קיצוני [והגימ' של שמו **פנס** = 190 שווה לגימ' של המילה **קץ** = 190]. וכך נסתם הגולל על כהונתו. כשהוא נדחה גם על ידי חברים במפלגתו, ואף נעשו פעולות להדיחו למרות שנותרו לו ימים מועטים עד סיום כהונתו, כל כך כועסים על ההפגנה שאירגן והתוצאות שלה. וגם מנצלים זאת נגדו. סגרו את האפשרות לדבר ברשתות, וגם בנק שטראמפ עבד עמו מונע ממנו להשתמש בשירותיו.

וההפטרה של אותו שבוע של עדות המזרח היתה דברי ירמיהו ומוזכר בה (ירמיהו א' יד') "מִצִּפּוֹן תִּפְתָּח הַרְרָעָה" [ואירן היא מצפון לארץ וכן סוריה בת בריתה של אירן] גם בעת מינויו של אובמה היא היתה אותה פרשה, ואכן הוא עשה הסכם גרעין עם אירן המסכן את העולם ובמיוחד את ישראל. וגם עכשיו האירנים חיכו בכיליון עיניים לניצחונם של ביידן. בתקווה שיחזיר את ההסכם ההוא. כמו שאכן הבטיח לפני הבחירות.

ההסכם ההוא היה מסוכן מאד לישראל, ונחתם בווינה במקום שנקרא "תיאודור הרצל" כיוון שהוא התגורר שם, והדבר מאד מעורר מחשבה מעוררת דאגה: אם המקום נבחר לזה בדווקא הרי הראו בזה כי תכננו זאת נגד המדינה הקשר שלה להרצל. ואף אם לא כיוונו החותמים לשום דבר, הרי זה מעורר עוד יותר דאגה, כי זה איתות שמיימי על הסכנה במיוחד שההסכם נחתם בכ"ז תמוז אחרי דיונים שהיו בזמן תאריך פטירת הרצל כ"ז תמוז. כלומר ההסכם מסכן את חלומם של הרצל.

המהומות בארצות הברית כאשר נתמנה ביידן לנשיא

כתוב (דברים ל"ב ז'): "זָכַר יְמוֹת עוֹלָם בֵּינוּ שְׁנוֹת דוֹר וָדוֹר..." לפי רבי אלחנן ווסרמן הי"ד היא מצווה מהתורה להתבונן בכל מה שקורה בעולם!

ומסתבר שיש תוספת חיוב בענייני מלכות משום שכל נושא שררה על אחרים הוא מינוי מושגח מה' באופן מיוחד כי אפילו ראש מחלקי המים במקומו הוא מינוי משמים. ועוד מה ששרים ומלכים עושים גם הם מושגחים יותר משאר אדם ככתוב (משלי כא' א') "...לֵב מוֹלֵךְ בֵּיַד הַשֵּׁם...". ומטרת ההתבוננות היא, לראות את ההשגחה של ה' בכל דבר, ולפי רבי אלחנן לא די לזכור אותם אלא יש ללמוד אותם, וככתוב (תהלים קי"ז מג'): "מִי הַכֶּסֶם וַיִּשְׁמַר אֱלֹהִים וַיִּתְּבוּנְנוּ הַסְּדֵי הַשֵּׁם"

כי הם נעשים על פי התורה, וכאמור בזהר ובמדרש רבה; שהקב"ה כביכול הסתכל בתורה וכך ברא את העולם, וכך גם ממשיך את הנעשה בעולם. ואם כן ההתבוננות צריכה להיות ודרך התורה כמו שפירש בעל החתם סופר את הכתוב במלך (דברים יז' יח'-יט'): "וְיִכְתֹּב לוֹ אֶת מִשְׁנֵה הַתּוֹרָה הַזֹּאת... וְקָרָא בוּ בַל יָמִי הָיִינוּ..." שהכוונה בזה היא כפולה: א'. התמדה בקריאה בו. ב'. לקרוא בו כדי ללמוד ולהבין את מאורעות חיינו דרך התורה. ומרן החפץ חיים היה רגיל לענות על שאלות שנשאל על ידי פסוקים מהתנ"ך.

הבחירות בארה"ב היו בזמן שקראו להפטרה את ניסיונו של אדוניה בן חגית להתמנות למלך במקום שלמה והוא נכשל, על ידי נתן הנביא, ושלמה הומלך בהיותו המלך האמיתי. והנה הבחירות בארה"ב היו בזמן שמגפת הקורונה היתה שלטת, [והגימ' של המילה קורונה 367 דומה לגימ' של המילים "ידיחו טראמפ"] לכן רבים מדמוקרטים במתכוון הצביעו במעטפות ולא בקלפיות, דבר שאפשר יותר לזייף את הבחירות, ואכן היו דברים מחשידים. שלפיהם אולי צדקו הטוענים לזיוף

[כי בקלפיות טראמפ ניצח ורק המעטפות שינו את התוצאות. גם היה מקרה במקום אחד שכרגיל הצביעו שם 70%-60%, ובגלל ההצבעה במעטפות נימנו 95 כאילו 95 אחוז הצביעו, גם קרה שהמחשב העביר עשרות אלפי קולות של טראמפ לביידן. כמו כן במקומות הקבועים לרפובליקנים או לדמוקרטים היו התוצאות מידיות ורק במקומות המתנדנדים שקבעו ניצחון לביידן ארכה הספירה

דבר חודש בחודשו - עלון 80 - המהומות שהיו בארצות הברית כאשר נתמנה ביידין לנשיא. ומעבר השלטון מטראמפ לביידן

הגדול יסגרו האורות הקטנים שהם בבחינת מביט "מן התלונות מציין מן התרפים".

וגם הסגר שהיה בכל סוף שבוע ומנע את חילולי השבת הרגילים הזכיר זאת כדברי השפת אמת (פרשת זכור) שלפני המשיח תשמר שבת אחת במלואה. וכיוון שלא היתה אז גאולה, זה כנראה, משום שלא עשינו את המוטל עלינו והזמן חלף. והגימי של המילים עם הכולל של הכתוב (ויקרא כו' כא'): אם – "תִּלְכּוּ עִמִּי קְרִי" – הן בגימי הדומה לגימי של המילים מגפת קורונה. והגימי של המילים (ויקרא כו' כח') והלכתי – "עִמָּכֶם בְּחַמַּת קְרִי" – דומות לגימי של המילים מוטציה חדשה במחלה קורונה - מוטציה שפרצה מיד עם התחלת החיסון [וכן לגימי של המילים וכהמוטציה דרום אפריקה 931. וכן למילים מוטציה=160 הבריטית=631 בנגף 135=931] שמדביקות יותר ומזיקות יותר, נראה שנועדו לאותת; שיחזרו בתשובה ולא לסמוך על מעשה אדם.

ועתה גם השנה תשפ"א שהיא אשפת ולדעת החתם סופר היא שנה שנועדה להיות טובה מאד בגלל הכתוב (שמואל א' ב' ח') "מֵאַשְׁפַּת יְרִים אֲבִיזִין". בכל זאת אבדנו את כוחו של ידיד חשוב לעם ישראל, שכשהוא נבחר חיפשו היכן הוא רמוז בתורה בדילוגים השווים, ומצאו במקום אחד את המילים טראמפ, נשיא, ארה"ב, תשע"ז, {היא השנה שהתקיימו בה הבחירות} בפרשת משפטים בה כתוב כי את הארץ נחל מעט מעט, ואכן הוא הכיר בתחילה בירושלים כבירת ישראל [וקיים הכתוב (תהלים קכב' ו) "שָׁאַלוּ שְׁלֹם יְרוּשָׁלַם יִשְׁלִי אֶהְיֶה". המילה ישליו היא בגימי שווה למילה אמריקה, וגם למילים (עם 2 הכולל): "זוה הוא טראמפ"] ואחרי כן הכיר בגולן כשייך לישראל, ולבסוף בהתנחלויות שהן חוקיות.. וגם עשה שלום בין ישראל ומדינות ערביות ומוסלמיות. והרים את קרן ישראל בהרבה דברים.

ויתכן שזה הביא שהאפיפיור אמר למאמיניו לשמור יום מנוחה כשבת היהודית. ובעקבות מחמאות האפיפיור ליהודים, כנסייה באיטליה החלה לשורר שמע ישראל ה' א' ה' אחד.

שלושה סימני משיח ישנם לשיטת הרמב"ם, והם קורים כבר בימינו, וטראמפ הוא היה שותף לשניים מהם: שאמנם לעניין ברכת השפע הגדול הקיים בארץ וביטול הגזרה של (בראשית ג' יט) "בְּזַעַת אֶפֶיךָ תֹאכַל לֶחֶם", שלדעת הרמב"ם זה הביאור בדברי הגמרא (שבת) שלעתיד לבוא: עתידה ארץ ישראל להוציא גלוסקאות וכלי מילת, שאין הכוונה כפשוטו, אלא הכוונה שיהיה קל מאד להשיג את הלחם כאילו מצאו אותו, ואכן בירושלים ישנה מאפיה הממחישה את דברי הרמב"ם, מאפיה זו הייתה מחוברת בצניור לטחנת הקמח הירושלמית, וכך היה, מכליות היו פורקות גרעיני חיטה למחסיני המטחנה, ומן המאפיה יצאו לחמניות ועוגות. זה הוא תוצאה מהמהפכה התעשייתית שהחלה בשנת ת"ר כדברי הזוהר שאז יפתחו שערי השמים להוריד חכמה רבה לעולם כהכנה לימות המשיח וזה לא שייך לטראמפ.

הפסדו של טראמפ הוא נזק גדול לארצות הברית, כי הוא חיזק אותה בכלכלה והחזיר אותה למעמדה כשוטר העולם, דבר שהוחלש בזמן אובמה מאד. וגם מינה שופטים שמרניים שבכוחם להחזיר את אמריקה לשפיות בעניין המתירנות שהדמוקרטים מפיצים בעולם. והנה הגימי של המילה בבדיין היא דומה לגימי מבול, כי חטאי הליברלים שאובמה היה ממפיצה. הם החטאים שהביאו את המבול. וכפי הנראה עכשיו העסק של ההתנגדות לבחירות הרשמיות לא נגמר ואוהדי טראמפ עדיין מאמינים שגנבו להם את הבחירות, וראוי לזכור את דברי התוספתא (תענית פרק ב') שם כתוב: שבימות המשיח יהיה מבול של דבר ויתכן שזה מה שקורה כבר עכשיו בקורונה. וגם מבול של אש וגופרית, דחילה עלול לפרוץ בארצות הברית על ידי טרור פנימי, חשש שהיו לו סימנים בהפגנה האמורה: ששוטר וארבעה מפגינים נהרגו אז. ואמריקה מלאה נשק הנרכש באופן חופשי, ומי יודע, אם חלילה לא ישתמשו בו מטורפים.

ואולם עיקר ההפסד שקרה בגלל שטראמפ לא ניצח בבחירות, הוא לעם ישראל! משום שהוא קירב את היהודים האורתודוקסים ושהפכו להיות בני בית בבית הלבן ודחה את הרפורמים, ההפך ממה שהיה בתקופת שלטון הדמוקרטים [אולי הפסדו, הוא רמז להם; שאין להם מקום בגולה זו, אחר שהיו עמו באופן ברור הדמוקרטים לא ישכחו זאת להם].

טראמפ גם דאג מאד לטובת מדינת ישראל, חיזק את מעמדה בעולם, והכיר בירושלים כבירת המדינה, והעביר את השגרירות של ארצו לשם, הדבר הזה היה חשוב מאד ואף כונה בפי המנהיגים באזור: הצהרת בלפור השנייה! [והגימי של שמו **טראמפ** 330 שווה לגימי של המילים זה 12 **בלפור** 318-] הוא גם שינה את מפת המדינה שהשטחים לא נקראים יותר פלשתינ במפות הרשמיות של ארה"ב והצליח לעשות שלום בין מדינות מוסלמיות וערביות עם ישראל. והיה ידיד ממש לראש הממשלה שלה בנימין נתניהו, ומסתבר שלכן הציג את תוכנית עסקת המאה כדי שתהיה לטובת נתניהו לקראת הבחירות שהיו בשנה שעברה והיא שרבים מאד לא האמינו בה הצליחה להזיז את הערבים לכיוון ישראל. [מעניין שהמילים **בעסקת המאה** 683 שווים בגימי למילים **בנימין נתניהו**].

ויתכן מאד שהפסד שלו קשור למגפת הקורונה, לא רק משום שהמציאות בארצות הברית שהיא מוכת חולי גרמה להפסדו, והוא גם זלזל במגפה אסף המונים ללא כיסוי הפה והאף, והגימי **ידיחו טראמפ** 368 דומה לגימי של המילה **קורונה** 367. אלא גם בגלל היותו עונש לעם ישראל, בגלל חוסר הבנתם את עניין הקורונה, שבאה לעורר להתכוון למשיח. שהרי הגימטי של המילה **קורונה** 367 הוא שווה לגימי של המילים **בוא משיח**.

ובשנת תש"פ בחודש ניסן נסגרו בתי הכנסת בארץ ובעולם, עובדה שהיתה צריכה להביא להתעוררות גדולה לקראת המשיח. כי הרמח"ל (מאמר הגאולה) כתב: שהאור [המשפיע לעולם] של השער הגדול נסגר בעת החורבן, אבל המשיך ככתוב (שיר השירים ב' ט') "...מִשְׁגִּיחַ מִן הַתְּלִנּוֹת מְצִיץ מִן הַתְּרָפִים". ושלפני בוא האור הגדול בחזרה מהשער

דבר חודש בחודשו - עלון 80 - המהומות שהיו בארצות הברית כאשר נתמנה ביידן לנשיא. ומעבר השלטון מטראמפ לביידן

חמנאי שנהגה בפרס המנ-אי וממש כהמן מכריז כל הזמן שמטרתו חלילה השמדת ישראל.

אמנם גם יתכן ונזכה להפך [למרות שטראמפ כבר לא מאחורינו] למעמד חזק בעולם [במיוחד אם אמריקה תיחלש בהנהגת ביידן] בגלל כל ההישגים שה' בירך את ישראל, וגם בגלל מה שכבר הושג על ידו, וכמו גם מה שמסתמן שבמקרה של מגפת הקורונה, שישראל זוכה למעמד מיוחד בגלל החיסון המוצלח שלה יותר כמעט מכל הארצות. וזכתה לשבחים רבים על ההצלחה הזו. ותהיה גם זו הכנה לקראת המשיח. [ואולי זה החל במה שראש הממשלה כשדיבר בתחילת המגפה שבעזרת ה' נתגבר עליה הפסיקה אותו המגישה ואמרה בעזרת מכוון ויצמן והוא חזר ותיקן אותה בהסבירו לה שהתפילה מאד נחוצה, וגם בסגר האחרון שהיה בחודש שבט הוא ושר הבריאות הוסיפו בנאומם על המצב את המלים בעזרת ה' ותפילתנו: שכשם שראש הממשלה התעורר בעקבות המגפה על הצורך בתפילה שיתעורר כל העם וישוב בתשובה גמורה וכאמור שהמילה **הקורונה** שווה בגימ' למילים **בוא המשיח** והמילים **המגיפה הקורונה=515** בגימ' **תפלה=515**].

בבי' שבט החל תהליך הדחה של טראמפ ובקונגרס היה לזה רוב ועדיין לא ברור מה יהיה בסנט ששם יש מחצית רפובליקני על כל פנים מעמדו של טראמפ כבר יהיה כמעט חסר השפעה באמריקה. בבת אחת חסרו שני אישים שעזרו מאד לעם ישראל שלדון אדלסון שנפטר לפני כשני שבועות בכז' בטבת שהיה בעל השפעה עצומה על חברי הקונגרס בגלל הונו העצום. ותמיכתו הכספית בכל מיני דברים החשובים לעם ישראל וזו תזכורת כאמור במשנה סוף מסכת סוטה: **שאי' לנו להישען אלא על אבינו שבשמיים**.

בליל כ"ט טבת ישראל תקפה התקפה גדולה בצפון סוריה קרוב לגבול עירק ופורסם שהיה זה בשיתוף עם המודיעין האמריקאי, בגלל שטראמפ קישר את ישראל אליהם, אולי היה זה הניסיון האחרון של טראמפ לסייע לישראל נגד אירן, ולאותת לביידן שכאמור רוצה לחזור להסכם עם אירן, שכפי שהיה בעבר.

המינוי של ביידן שלושים שנה למלחמת המפרץ הראשונה שהיה בו שיתוף פעולה מיוחד אמריקה שלחה טילי פטריוט להגן על ישראל. ושאלה מישראל מומחים נגד טילים, שהובאו לסעודיה ליעץ לכוחות שלהם שם. ולא ברור כיצד תהיה שיתוף הפעולה בזמן ביידן.

השנה חלפו שלושים שנה ממלחמת המפרץ הראשונה והיא גם סוף ל-72 שנה שהן בגימ' **חסד** מסיום מלחמת העצמאות שהסתיימה בחודש שבט ה'תש"ט. והנה שלושים שנה הם רמז למלכות שנקנית בשלושים מעלות ויוסף ודוד אבות המשיחים. בן דוד ובן יוסף הומלכו בגיל שלושים, בהיסטוריה של הגאולה גם היו מושגים של שלושים שנה כמו: שלושים שנות הייסורים משנת תק"ע עד שנת ת"ר שסבלו בארץ תלמידי הגר"א שבאו לגאול את הארץ. וכן שלושים שנות שלטון המנדט בארץ שבנו את התשתית של מדינה מודרנית בארץ משנת תרע"ח עד שנת תש"ח. אולי

אבל שני סימנים אחרים קשורים עמו. הרמב"ם (מלכים פרק י"א) מבאר את הכתוב (ישעיה יא' ו') שבאחרית הימים **"וְיָרֵךְ יְאָב עִם כְּבִישׁ"**, שכוונת הכתוב היא; שרשעי האומות ישלימו עם ישראל ויחיו יחדיו. והוא טרח הרבה עם חתנו וצוות אנשיו ליצור נורמליות בין מדינות ערביות ומוסלמיות וישראל, וזה משפיע גם על ערבים בארץ לשנות את ההתנגדות שלהם למדינה היהודית.

הסימן השלישי הוא: שאמנם דתות הכזב, הנצרות והאסלם שימשו לסלול דרך למשיח, בבוא המשיח הם יכירו טעותם ויחזרו לדת האמת. הנה ההצלחה של ישראל בהרבה שטחים והגיבוי שלו, תרמו להמשך הכרת הנצרות במעלת עם ישראל בגלל החלשות כוחה של דתם הקשורה לשיבת עם ישראל לארצו ולהתחזקות המתמדת של עם ישראל בארצו, וככתוב (מגילה ו' א'): **קיסרי [מקום מושב השלטון הרומי בארץ אחר שהרומאים קיבלו את הנצרות לדתם] וירושלים [בירת עם ישראל ש- "מְצִיּוֹן תֵּצֵא תִזְרָה וְדָבַר הַשֵּׁם מִירוּשָׁלַם"**. אם יאמרו לך נבנו שתיהן אל תאמין, חרבו שתיהן אל תאמין, חרבה זו נבנתה זו ולהפך תאמין. ירושלים היינו היהדות בארץ, נהרסה לא בחורבן הבית וירושלים, שהרי המשנה סודרה על ידי רבנו הקדוש, והירושלמי חובר בטבריה, ורק אחר שרומא קיבלה את הדת הנוצרית, הישוב היהודי בארץ סבל מאד עד שהתבטל כמעט לגמרי. ובשוב עם ישראל לארצו קורה להפך, והוא חיזק את ירושלים בהכרתו שהיא בירת ישראל, לכן הפסדו בבחירות ועוד שבזמן שרצו להדיחו נפטר הנדיב שלדון אדלסון שגם הוא עזר מאד לישוב היהודי בארץ, עד כדי כך שהיו שהעמידו אותו בשורה אחת עם מנטיפיורי והברון הידוע רוטשילד, וזה מעורר חשש שמא שוב חלילה החמצנו את זמן הגאולה.

המחשה לעניין היא הגימ' של **דונלד טראמפ** השווה לגימ' של המילים **משיח בן דוד**, ושמו דונלד בגימ' **העיט**. ורש"י (בראשית) ביאר את הכתוב בברית בין הבתרים שירד העיט על הפגרים וישב אותם אברהם, **"ב' יקש דוד לכלות את שונאי ישראל ולא נתנו לו עד בוא משיח בן דוד"** כך היה דונלד שהוא העיט [שציפור זו היא גם בסמל של אמריקה (ולא כטועים שסבורים שהסמל הוא נשר)] המגנה על ישראל, והוא הצטיין בזה יותר מכל הנשיאים שהיו.

ובמיוחד בהגנה נגד אירן, המפתחת נשק השמדה המונית ומאיימת כל הזמן על ישראל, במיוחד שהטיל עליה סנקציות קשות וביטל את ההסכם של אובמה שעשה עמה וסיכן בכך את ישראל, ועתה חוזר החשש שביידן ימשיך את מדיניות אובמה במיוחד אחר שהבטיח לפני הבחירות לשוב ולעשות הסכם עם אירן. ויש לחשוש למה שכתוב בהפטרה על הצפון שמשם חלילה תפתח רעה על הארץ, כי אמרו רז"ל (סנה'): שאם ישראל לא יעשו תשובה לקראת המשיח, יעמיד הקב"ה מלך קשה ויגזור עלינו גזרות קשות כהמן ויכריח אותנו לשוב בתשובה, והנה המן היה בפרס שהיא היום אירן מלשון יראן = יפחיד, והמנהיג שלה הוא

דבר חודש בחודשו - עלון 80 - המהומות שהיו בארצות הברית כאשר נתמנה ביידן לנשיא. ומעבר השלטון מטראמפ לביידן

מרחיקה אנשים ממנו, וכן נבלה הסירחון מרחיק ממנה אנשים אלא שסירחון שמרחיק מנבלה הוא בכוונה כדי שיזהרו לא להידבק מהחיידקים שהמיתו אותה, וזו תועלת רבה לעולם לא כקלקול התלמיד שאין בו דעת.

בדין אותיות ביידן המילה **בביידן** גימי' **מבול** הנשיא החדש ביידן היה סגנו של אובמה שעשה את ההסכם עם אירן והוא כאמור נעשה בכיכר של שם תיאדור הרצל בווינה, לכן כנראה שהמילה אובאמה מופיעה בדילוגים של שבע בפרק לחי' ביחזקאל מהאות א של המילה 'נשיא'.

סמל מפלגת הדמוקרטים הוא החמור, ושלוש אותיות ממנו נמצאות במילה הדמוקרטים, מלבד האות ח' שהיא סמל אחרית הימים וכינור של ימות המשיח הוא יהיה בעל שמונה מיתרים. והמפלגה הרפובליקנית סמל שלה הוא פיל. שיבת ציון היא כחלום ואמרו רבותינו הרואה חמור בחלום יצפה לישועה שנאמר (זכריה ט' ט') "הֲיֵהָ מְלֻכָּךְ יְבוּא... הוא עֲנִי וְרֵכֵב עַל הַמֹּזֵר". ואכן החמור הזה בזמן טרומן היה שותף לבניין הארץ. והחמור האחרון ביידן שרוצה לחזור להסכם עם אירן יעזור לביאת המשיח דווקא כאשר החמור הזה יסכן את הישוב דבר שיביא לתשובה

ועל הרואה בחלום פיל בעל אוכף [הינו מרוסן = שמרן] שנאמר עליו שלא יעשה לו, יתכן שזה מה שהיה בתקופת נשיאותו של טראמפ ואולי הוא ימשיך באיזו צורה להיות בעל כוח פוליטי, והוא ימשיך לעזור לישוב בארץ, הוא יקדם את ביאת המשיח כי הגימי' של שמו **דונלד טראמפ** 424 שווה לגימי' **משיח בן דוד** 424. או חלילה הרחקנו במעשנו את בוא המשיח שהקורונה סימן לכך בהתנהגות לא ראוייה בכללי הבריאות, מסכות וריחוק דיו.

המכון להסרת מכשול איסור תולעים לזיכוי הרבים!

ניתן להזמין הרצאות מהרב שליט"א בעניין תולעים ודרכי הטיפול בהם 054-841-6169

לעילוי נשמת מִיֶּשָׁה בַן תַּמָּרָה ויצחק ת.נ.צ.ב.ה.

תרומות והקדשות: 052-718-9446, 058-325-8278

ספרי רבנו על המדף: 1. "דבר חודש בחודשו" ממספר 1 עד מספר 50 בכריכת ספר, 2. ענייני טו' בשבט, 3. אמת מארץ תצמח, 4. הבחירות שהיו בארצות הברית (תשעז'), 5. אדר פורים, 6. מגילת פורים, 7. ימי פורים, 8. זכור – עמלק (גרמניה), 9. פירוש תפילה מ-מה טובו עד ברוך שאמר, 10. ביאורי הברכות שאינן נמצאות בתפילות הקבועות.

ניתן להשיג את הספרים בחנות "יש כיסוי" [סריגת שוורץ], מלכי ישראל 1, ירושלים טל' 02-5383955

הודעה חשובה לבעלי פלאפון מפוקח: ניתן להתקשר למערכת בדוא"ל או בפלאפון ולקבל העלונים לפלאפון.

להערות והארות, ולקבלת העלון במייל ולתגובות: אש"ל – איגוד שומעי לקחו של רבינו:

eeguds@gmail.com

הדבר ישתנה תחת נשיאותו של ביידן שהיה סגנו של הנשיא אובמה העוין את ישראל.

(מניין שלושים תופס מקום חשוב בהלכה: שלושים יום בשנה נחשב כשנה לגבי ערלה, לניירות, לזמן פירעון הלוואה אם לא נקבע זמן לפירעון, בקביעת מזוזה, בחיוב ציצית בטלית שאולה ועוד).

המעבר מטראמפ לביידן

72 שנים משבט התש"ט עד השנה, והן בגימי' **חסד**. בט"ו בשבט באותה שנה התכנסה לראשונה הכנסת והניצחון על מצרים שהביא לחתימת הסכם שביתת נשק, הביאו להכרה שהמדינה היא מציאות קיימת. הנשיא האמריקאי שחי אז היה **הרי טרומן**=520 הרי גימי' **כרש**=520, והוא אכן היה הנשיא הכי אוהד לישראל, הוא בצעירותו למד עם אביו תנ"ך ושקרא על כורש שנתן רשות ליהודים לחזור לארצם, נצנצה בלבו מחשבה אולי גם הוא בעתיד תהיה לו אפשרות לנהוג כמו כורש ליהודים הוא ינהג כמותו. גם אמו הזהירה שכדי לזכות בבחירות עליו לקבל על עצמו לעזור ליהודים, וכנראה שהיא צדקה שזכות זו הביאה לו את הניצחון בבחירות. ואכן הוא היה הנשיא האוהד ביותר ושעזר למדינת ישראל יותר מכל נשיא אחר עד שהגיע טראמפ, והוא עקף אותו באהדה ובסיוע. ובחודש שבט ה'תשפ"א, הוחלף טראמפ בביידן. ונרמז הדבר בשמו של **טראמפ** שהוא בגימי' הדומה לגימי' של המילים **סוף לחסדים** ועוד 2 הכולל.

שבט השנה הוא גם שלושים שנה למלחמת המפרץ שאף היא היתה בתחילת שעה חדשה של האלף הששי. אז כנראה החל שיתוף פעולה צבאי עם ארצות הברית שלחו טילי פטריוט להגן מפני הטילים העירקיים וישאל שלחה מומחים ללוות את החיילים האמריקאים בסעודיה, וטראמפ ברגע האחרון לפני עזיבתו את הבית הלבן קישר את ישראל עם המודיעין האמריקאי שיחד שיתפו פעולה, בהפצצה הכבדה שישראל תקפה בימים האחרונים כוחות פרו אירנים בצפון סוריה.

יתכן מאד שהטובות האלו סיומן גם יהיה עם גמר תפקידו של טראמפ כי ביידן הוא אותיות בדיין. במקום חסד יתכן ותהייה הנהגה של דין בנו ובעולם. כמו שלכאורה נראה בגלל מגפת הקורונה המילים **מדת**=444 **הדין**=69 ועוד 2 הכולל=515 - או במדת הדין השווה לגימי'. **המגיפה הקורונה**=515.

ואכן מפלת טראמפ היתה בגלל המגפה הזו שהוא זלזל בה בתכלית עד שהגיעו מים עד נפש שאז גם הוא התחיל להתייחס לזה. המילה **קורונה** בגימי' שווה לגימי' של המילים **ידיחו טראמפ** בלי האות א.

מפלת טראמפ היא עונש לו וגם עונש לנו בגלל אי שמירת כללי הבריאות אצלו ואצל יהודים רבים. הפלא יועץ ערך הצלה כתב: שאדם שהציל יהודי בעולם הבא יהיה מקומו למעלה מכל צדיק אחר ואם כן להיפך מי שסיכן יהודים הרי מקומו בעולם הבא יהיה במדרגה הכי נמוכה ר"ל. וזה בכלל מה שאמרו מי שאין בו דעת אסור לרחם עליו. נראה שזה אמור במי שחכם ונוהג כמו סכל. ואמרו: **כל תלמיד חכם שאין בו דעת נבלה טובה הימנו**. תלמיד חכם שאין בו דעת הרי התנהגותו